

ENTEROLACTIS®

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



ENTEROLACTIS
20 capsule, 0,3 g
13,45 €
2.016,66 € al kg

12,10€



ENTEROLACTIS
PLUS 24 MILIARDI
14 buste, 42 g
14,10 €
301,19 € al kg

12,65€



ENTEROLACTIS
PLUS
30 capsule, 9,6 g
24,95 €
2.338,54 € al kg

22,45€



ENTEROLACTIS
DUO
20 buste, 5 g
20,25 €
182,00 € al kg

18,20€



ENTEROLACTIS BEVIBILE
12 flaconi, 10 ml
14,80 €
110,83 € al litro

13,30€

Integratore alimentare a base di L. casei DG® Leggere attentamente le avvertenze.

ALFASIGMA



-10%

NEOBIANACID
ACIDITÀ E
REFLUSSO
70 compresse,
20,30 €

18,25€



PRODOTTO
FARMACIA
ETRAIBILE

Esoxx One

Stick monodose

Dipositivo medico per il trattamento

del reflusso gastro-esofageo

Componenti: Acido ialuronico,

Condrotin solfato, Poloxamer 407

20 stick monodose da 10 ml

-10%

ESOXX ONE
TRATTAMENTO REFLUSSO
20 stick monodose, 10 ml
21,10 €
94,75 € al litro

18,95€



-20%

ARMOLIPID
PLUS
60 compresse, 59 g
44,40 €
601,69 € al kg

35,50€

ArmolIPID PLUS
è un integratore alimentare
che aiuta a regolare il colesterolo
ad integrazione di una dieta e stile di vita sani.

Abbiamo a
CUORE
il tuo benessere!

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI

UN ESEMPIO
COLESTEROL
ACT PLUS FORTE
60 compresse, 24 g
17,90 €
633,33 € al kg

15,20€



OFFERTA
RISPARMIO
A SOLI
€19,90

COLESTEROL
ACT PLUS FORTE
60 COMPRESSE

A SOLI
€19,90

FORMULA SPECIFICA DAL
70 ANNI

CON HESPERIDIN, ACIDI POLIICI E CILICA CHE INTERFERISCE NEL
METABOLISMO DEL COLESTEROLO CONTRIBUENDO ALLA RIDUZIONE
DELLA PRESSIONE ARTERIALE. ASSOCIATO CON FOSFOLIPIDI.

COLESTEROL
ACT 70+

INTEGRATORE ALIMENTARE

30
COMPRESSE
E AL GUSTO

RICARICATI DI ENERGIA

Maxi formato super energia

MASSIGEN TONICO ENERGIA
10 flaconi, 25 ml
13,50 €
45,80 € al litro

11,45€



MASSIGEN®

Marco Viti
creiamo benessere dal 1913

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI

MASSIGEN PRONTO RECUPERO
14 bustine, 84 g
8,35 €
83,92 € al kg

7,05€

Pronto recupero, subito in forma



-10%

BETOTAL ADVANCE B12 50 ANNI +
30 flaconi, 210 ml
30,30 €
129,76 € al litro

27,25€



-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI

ENERGIA FISICA E MENTALE



SUSTENIUM PLUS INTENSIVE FORMULA
22 buste, 176 g
19,25 €
98,29 € al kg

17,30€



SUSTENIUM PLUS 50+
24 buste, 108 g
24,70 €
205,55 € al kg

22,20€

FORMULAZIONE SPECIFICA ADULTI 50+

DAI ENERGIA ALLA TUA ENERGIA

SUSTENIUM

La scelta di **Federica Pellegrini** per l'energia



Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia, equilibrata e di uno stile di vita sano

Polase EXTRA / ENERGIA

CON VITAMINE, GINSENG, CAFFEINA E GUARANÀ, AD AZIONE RAPIDA E DURATURA

AIUTA A COMBATTERE LA STANCHEZZA FISICA E MENTALE

-10%



POLASE EXTRA ENERGY
16 flaconi, 25 ml
33,00 €
74,25 € al litro

29,70€

Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Marchi di Haleon o sue licenziatari. ©2024 Haleon o sue licenziatari. PM-IT-POA-24-00004

DAI 50 ANNI
PROVA A COLAZIONE

Meritene FORZA E VITALITÀ

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI



MERITENE POLVERE VANIGLIA O CIOCCOLATO
270 g
17,90 €
56,29 € al kg

15,20€

- PROTEINE** Supporta la massa muscolare
- VITAMINE** Vitamina C e D per ridurre stanchezza e affaticamento
- MINERALI** per le normali funzioni muscolari, ossee e immunitarie

DALL'8 APRILE AL 5 MAGGIO

UN SOLLIEVO PER I TUOI OCCHI

-10%
SUI PRODOTTI
EUMILL
INDICATI

**EUMILL ALLERGY
GOCCE OCULARI**
10 flaconi monodose, 0,5 ml
12,00 €
2.160,00 € al litro

10,80€

PRODOTTO
RETRAIBILE



**EUMILL ALLERGY
GOCCE OCULARI**
pluridose, 10 ml
15,20 €
1.365,00 € al litro

13,65€

PRODOTTO
RETRAIBILE



PRODOTTO
RETRAIBILE

THEALOZ DUO
multidose, 10 ml
19,40 €
1.645,00 € al litro

16,45€

-15%
SUI PRODOTTI
THEALOZ
INDICATI

THEALOZ GEL
30 astucci monodose, 0,4 g
18,90 €
1.337,50 € al kg

16,05€

BENESSERE DELLE VIE RESPIRATORIE

-10%

TONIMER IPERTONICO
spray, 100 ml
10,50 €
94,50 € al litro

9,45€



PRODOTTO
RETRAIBILE



-10%

**RINAZINA
ACQUAMARINA
IPERTONICO**
spray, 20 ml
10,45 €
470,00 € al litro

9,40€



-10%

**ACQUA DI SIRMIONE
ISOTON**
6 flaconcini, 15 ml
9,95 €
99,44 € al litro

8,95€

linea ACT sonno

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI



MELATONINA 1 MG
150 compresse, 23 g
8,90 €
328,26 al kg

7,55€



**MELATONINA
+ FORTE
5 COMPLEX**
13,5 g
8,40 €
525,92 al kg

7,10€



**MELATONINA + FORTE
5 COMPLEX + VALERIANA**
11,4 g
8,40 €
622,80 al kg

7,10€

Integratori Alimentari a base di melatonina che agiscono favorevolmente sul ritmo sonno veglia.

DALL'8 APRILE AL 5 MAGGIO

TUTTO PER LA TUA BELLEZZA

-40%

**DEFENCE BODY
ANTICELLULITE
DRENANTE
RIDUCENTE**

400 ml
54,75 €
82,12 € al litro

32,85€

TRATTAMENTO TOPICO
ad azione freddo/caldo
che stimola in modo
prolungato la microcircolazione capillare.



dall'8 aprile
al 28 luglio

**Prodotto
novità**

**PER RIDURRE I
SEGNI DELL'ETÀ**
come
le rughe e le
macchie

-20%

**HYALURON FILLER
+ ELASTICITY ANTIAGE**

crema corpo 200 ml
26,90

107,50 € al litro

21,50€



Somatoline
SkinExpert™

Acquista 1 prodotto **7 Notti**
RICEVI IN REGALO Bende Starter Kit

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



Somatoline SkinExpert. Senti che funziona.

VICHY
LABORATOIRES

UN ESEMPIO

VICHY MINERAL 89

OCCHI

15 ml

22,30 €

1.336,66 € al litro

20,05€

-10%
DI SCONTO
SU TUTTA LA GAMMA
MINÉRAL 89



MARCA CONSIGLIATA **DA 70 000 DERMATOLOGI***

LA SALUTE PASSA ANCHE DALLA PELLE.

LA ROCHE POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

**PROVA L'EFFICACIA DEI SIERI ANTI-ETÀ
PER LA PELLE SENSIBILE**



-7€
SULL'ACQUISTO
DI 1 SIERO*

-20€
SULL'ACQUISTO
DI 1 SIERO + 1 SECONDO
PRODOTTO ANTI-ETÀ*

LA ROCHE POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

ACQUISTA
1 PRODOTTO
EFFACLAR
PER TE
-10%



1 MARCA SKINCARE
PIÙ CONSIGLIATA AL MONDO
DAI DERMATOLOGI**

*Sconto valido dal 08/04/2024 al 19/05/2024, di 7€ sull'acquisto di 1 siero anti-età o 1 siero Effaclar di La Roche-Posay, e di 20€ sull'acquisto di 2 sieri o 1 siero + 1 secondo prodotto anti-età di La Roche-Posay, delle gamme Hyalu B5, Vitamin C, Retinol, Pigmentclar, Substane, Anthelios Age Correct, Anthelios Pigment Correct o Anthelios Oil Correct.

**All'acquisto di 1 prodotto della gamma Effaclar di La Roche-Posay subito per te -20% di sconto, promozione valida dal 08/04/2024 al 05/05/2024, o fino ad esaurimento scorte. Sconto applicato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. **Survey sul mercato skin-care svolta da APLUSA e altri partner tra Gennaio e Maggio 2023, coinvolgendo dermatologi di 34 Paesi, che rappresentano più dell'80% del prodotto intero lordo mondiale.

I prodotti in promozione li trovi nel reparto coop salute di questo punto vendita. Le fotografie sono solo indicative dei prodotti. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali.

viene

DALL'8 APRILE AL 5 MAGGIO

NELL'AREA DEDICATA ALLA SALUTE E AL BENESSERE.

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!

coop
Salute

Promozione ANTI-ETA **EAU THERMALE Avène**
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

Acquista un prodotto a scelta tra

- HYALURON ACTIV B3
- DermAbsolu
- PhysioLift
- A-Oxitive



-15% SUI PRODOTTI INDICATI

UN ESEMPIO

AVÈNE HYALURON ACTIV B3 siero, 30 ml
44,50 €
1.260,00 al litro

37,80€

in regalo il Balsamo Fondente Idratante per il Corpo 100 ml

Operazione a premio valida dal 01/03/2023 al 31/05/2024. Regolamento integrale consultabile a disposizione del Distributore presso (SPS Euro Store & Promozioni Terzo S.p.A., Via Nazionale 140 00147 Roma) (SPS)

RILASTIL
LABORATORIO DERMATOLOGICO

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

Promo Sieri

-20%



PROMO SU TUTTI I SIERI RILASTIL

LINEA Dermovitamina MICOBLOCK 3in1

-10% SUI PRODOTTI INDICATI

DERMOVITAMINA MICOBLOCK 7 ml
13,95 €
1.792,85 al litro

12,55€

DERMOVITAMINA MICOBLOCK TRATTA E COLORA 7 ml+5 ml
18,95 €

17,05€



REGENERATE
DENTIFRICO AVANZATO

-10%

75 ml
11,90 €
142,66 al litro

10,70€



Prenditi cura dei tuoi capelli!

MiglioCres Capelli

-15% SUI PRODOTTI INDICATI

UN ESEMPIO

MIGLIOCRES 60 + 60 capsule, 60 g
24,20 €
300,00 al kg

18,00€

La risposta naturale per avere capelli: FORTI, FOLTI NUTRIENTI E RIGENERATI



LABORATOIRES **KLORANE**

dall'8 aprile al 2 giugno

All'acquisto di uno shampoo Klorane da 400ml a tua scelta

Per te Shampoo secco extra-delicato 50 ml

Capelli puliti e leggeri in **2 MIN**

Deterge senz'acqua

-20% SUI PRODOTTI INDICATI

KLORANE shampoo latte d'avena, 400 ml
15,15 €
30,25 al litro

12,10€

KLORANE shampoo peonia Bio, 400 ml
15,70 €
31,37 al litro

12,55€



vieni

DALL'8 APRILE AL 28 LUGLIO

NELL'AREA DEDICATA ALLA SALUTE E AL BENESSERE.

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!

coop
Salute

PROTETTI IN OGNI OCCASIONE

FRONTLINE

COMBO®

TRI-ACT® PER CANI



-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



UN ESEMPIO

FRONTLINE COMBO
GATTI
3 pipette
22,20 €

19,95€

UN ESEMPIO

FRONTLINE TRI-ACT
xs, 3 pipette
26,25 €

23,60€

SERESTO CANI GRANDI
collare, da 8 kg
45,65 €

41,05€

SERESTO CANI PICCOLI
collare, 1-8 kg
40,35 €

36,30€

SERESTO COLLARE
GATTI
38 cm
40,35 €

36,30€

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



CER'8 ZANZARE
48 cuscineti
9,00 €

8,10€

CER'8 TIGRE
36 cuscineti
8,60 €

7,70€

Cer'8® 48 cuscineti e
Cer'8® Tigre 36 cuscineti
Protezione Naturale per tutta la famiglia

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



ALONTAN
SPRAY EXTREME
75 ml
11,25 €
134,66 al litro

10,10€



ALONTAN
SPRAY TROPICAL
O FAMILY
75 ml
8,95 €
107,33 al litro

8,05€



ALONTAN
DOPO PUNTURA
FAMILY
14 ml
6,85 €
439,28 al litro

6,15€

Goditi il SOLE e proteggi la tua pelle in ogni stagione!

DAL 18 MARZO AL 28 LUGLIO

VICHY
LABORATOIRES

CAPITAL SOLEIL
PROTEGGE
DAI DANNI
DEL SOLE
A LIVELLO
CELLULARE

MARCA CONSIGLIATA
DA 70 000 DERMATOLOGI*

LA SALUTE PASSA ANCHE DALLA PELLE.

sconto
30%

LA ROCHE POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

MIGLIORA LA VITA DELLA PELLE SENSIBILE

ANTHELIOS
UV MILIEU 400
50+
FLUIDO INVISIBILE
PROTEZIONE SENSIBILE
DUE LA PRESSIONI

PROMO SOLARI
VISO, CORPO
E BAMBINO

KLORANE
LABORATOIRES

SOLARI
Con Tamanu BIO
e Monoi di Tahiti

Proteggi e sublima
pelle e capelli

95%
INGREDIENTI
D'ORIGINE NATURALE

OLIO PROTETTIVO
CAPELLI

Corpo Viso Capelli

sconto
35%

EAU THERMALE
Avene
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

NOVITÀ VISO
ULTRA FLUID

Invisibile
Protegge dal foto-
invecchiamento
quotidiano

Filtro a spettro
ultra-ampio
UVA, UVB,
luce blu

APRÈS-SOLEIL
AFTER-SUN

LAIT RÉPARATEUR
Après-soleil
Toujours et partout

RESORBABLE LONDON
Zinc Oxide, UVA, UVB,
Blue Light Filter

sconto
50%

RILASTIL
LABORATORIO DERMATOLOGICO

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

SUN SYSTEM + OMAGGIO
OLIO DETERGENTE
XEROLACT 200ml

Eucerin

LA PROTEZIONE
SOLARE
PER TUTTI I TIPI
DI PELLE

OCEAN
FORMULA

sconto
40%

BioNive
SALUTE E BELLESSERE

DEFENCE SUN
SPECIALE Baby & Kid

SCOPRI TUTTA LA GAMMA NEI CORNER COOP SALUTE. FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

coop
Salute